50 CAPSULES 50MG ULTRA YEAST ANTIDIARRHOEAL

ULTRA LEVURE 50MG 50 GELULES ANTIDIARRHEIQUES View larger

3400932598854

Ultra 50mg capsules yeast antidiarrheal

The ultra powder 50 mg belongs to the family of microbial origin antidiarrheal. It contains yeasts that promote the restoration of the intestinal flora.

More details

The advice of your pharmacist

Partners with: LACTIBIANE IMEDIA PILEJE 4 STICKS ORODISPERSIBLE

In stock

Preview the Shipping Fees - Free Shipping from 99€*
  • Médicament conseil

4,98 € tax incl.

This product is a medicament.

You must check the \"Jai read the manual of this drug\" to add this product to your cart.

Ce produit est un médicament. Vous devez attester avoir lu la notice avant de pouvoir commander ce produit.

Add to Basket

Add to Wishlist

For warnings, precautions for use and cons-indications, please refer to the user guide.

Description

50 CAPSULES 50MG ULTRA YEAST antidiarrheal

The ultra powder 50 mg belongs to the family of microbial origin antidiarrheal. It contains yeasts that promote the restoration of the intestinal flora.

Description Ultra yeast

The ultra powder 50 mg is used in the booster diarrhea treatment, in addition to rehydration and dietary measures.

Reserved for adults and children over 6 years.

Recommended use Ultra yeast

4 capsules per day, or 2 capsules in the morning and 2 capsules in the evening swallowed with a glass of water

Ultra yeast composition

Saccharomyces boulardii 50.00 mg
Excipients: sucrose, magnesium stearate, lactose monohydrate. Capsule shell: gelatin, titanium (E 171) dioxide, sulfur dioxide.
Excipients with known effect: sucrose, lactose monohydrate

Caution Using Ultra yeast

Against information:

Hypersensitivity to the components.
Patients with a central venous catheter
Oral

Read attentviement record

Introducing Ultra yeast

box of 50 capsules

Instructions Ultra yeast

YEAST ® ULTRA
Saccharomyces boulardii
Please read this leaflet carefully before taking this medicine. It contains important information for you.
- If you have other questions, if you have any doubt, ask your doctor or pharmacist.
- Keep this leaflet, you may need to read it again.
- If you need more information and advice, please contact your pharmacist.
- If symptoms worsen or persist after 2 days, consult your doctor.
| If you notice any side effects not listed in this leaflet, or if you experience any of the side effects
as serious, please tell your doctor or pharmacist.
In this leaflet:
1. WHAT ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule AND
WHAT IT IS USED
2. WHAT ARE THE BEFORE
TAKE ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule
3. HOW TO ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule
4. WHAT ARE THE POSSIBLE SIDE EFFECTS
5 HOW TO STORE ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule.
6. FURTHER INFORMATION
1. WHAT ULTRA-LEVURE0
5O mg capsule AND WHAT
IS IT. USED
MICROORGANISMS ANTIDIARRHOEAL
Flora substitution
It is indicated for the symptomatic occasional diarrhea treatment, in addition to rehydration for adults and children over 6 years.
1
2. WHAT INFORMATION
BEFORE YOU TAKE
ULTRA-YEAST 5O mg capsule
If your doctor has told you (e) an intolerance to some sugars, contact your doctor before taking this medicine.
Never ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule:
- If you are allergic to any of its components
- If you are carrying a central venous catheter.
In case of doubt, it is essential to seek the advice of your doctor or pharmacist.
Be careful with ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule:
Warnings:
- The use of this drug is not recommended in patients with galactose intolerance, Lapp lactase deficiency or Lapp malabsorption of glucose or galactose (rare hereditary diseases).
- This medicine contains sucrose. Its use is not recommended in patients with fructose intolerance, malabsorption of glucose and galactose or sucrase / isomaltase (rare hereditary diseases).
- It is recommended not to open the capsule in the environment of patients with a central venous catheter,
to avoid colonization, especially handborne (made by hand), the catheter.
Indeed, it has been reported in patients with a central venous catheter, even if not treated with S. boulardii, very rare cases of fungemia (from yeast in the blood) resulting most often by fever and positive blood cultures Saccharomyces.
In all cases, these incidents have evolved favorably after administration of antifungal therapy and, where applicable, after removal of the catheter.
- Concerning children over 6 years and adults, you should consult your doctor immediately in the following cases:
• if no improvement after 2 days of treatment,
• in case of fever, vomiting,
• in case of presence of blood or mucus in the stool,
• in case of intense thirst, dry tongue sensation.
Indeed, such an early signs of dehydration that is to say, significant loss of liquid due to diarrhea.
Your doctor will decide on the need to prescribe rehydration which can be orally or by
intravenous.
Precautions:
In children over 6 years and adults, this treatment is a dietary supplement rules:
- Rehydrate by heavy drinks, salted
sweet, to compensate for fluid loss due to diarrhea (the average daily intake in 2 liters of water);
Feeding the time-diarrhea,
• excluding certain inputs, particularly raw vegetables, fruits, green vegetables, spicy dishes, as well as
frozen food or drink,
• a focus on grilled meats rice.
ULTRA-YEAST ® consisting of living cells, do not mix it with a liquid or food too hot (over
50 ° C), frozen or alcohol.
In case of doubt, please consult your doctor or pharmacist.
Taking or using other medicines
Do not combine this drug with an antifungal (active drug against fungi).
If you are taking or have recently taken any other medicines, including medicines obtained without a prescription, talk
your doctor or pharmacist.
Pregnancy
It is preferable not to use this medicine during pregnancy.
If you discover that you are pregnant during treatment, consult your doctor as only he can judge the need
to continue.
Ask your doctor or pharmacist before taking any medicine.
Nursing
Ask your doctor or pharmacist before taking any medicine.
List of excipients with known effects:
Sucrose, lactose monohydrate.
3. HOW TO TAKE Ultralevure ® 5O mg capsule
Dosage
For adults and children over 6 years.
4 capsules per 24 hours in two divided doses.
Method and route of administration
Orally.
The capsules should be swallowed with a glass of water.
Lyophilization of the active substance and guarantees stability
vitality of Saccharomyces boulardii.
EFFECTS 4. WHAT
POSSIBLE SIDE
Like all medicines, ULTRA-YEAST * 50 mg capsule
is likely to have side effects, although all
world are not subject.
-Very rarely were observed allergic reactions
(Up to angioedema), redness,
itching.
- Rarely were observed cases of urticaria.
If you notice any side effects not listed in
this leaflet, please tell your doctor or pharmacist.
5 HOW TO STORE Ultralevure ® 5O mg capsule.
Keep out of the reach and sight of children.
Do not use ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule after the date of
expiry stated on the carton.
Store at a temperature not exceeding 25 ° C and
protected from moisture.
Medicines should not be disposed of via wastewater or household waste. Ask your pharmacist
it must be unused drugs. These measures will help to protect the environment.
6. FURTHER INFORMATION
That contains ULTRA-YEAST ® 50 mg capsule?
The active substance is: Saccharomyces boulardii * 50.00 mg
For a No. 2 capsule 150 mg
'Yeast cells
The other ingredients are lactose monohydrate, sucrose, magnesium stearate.
The composition of the capsule shell: gelatin, titanium dioxide (E171), sulfur dioxide.
What YEAST ® ULTRA-50 rng, capsule and contents of the pack
This medication comes in capsule form in a vial (glass); box 20 and 50.
Owner / Operator Manufacturer BIOCODEX BIOCODEX
7 avenue Gallieni 1 avenue Blaise Pascal 94250 Gentilly 60000 Beauvais France
The last date on which this leaflet was last approved on 18/10/2010.
Detailed information on this medicine is available on the website of the AFSSAPS (France).
Health education advice
Ultra-Yeast is an important dietary supplement rules:
- Rehydrate by heavy drinks, savory or sweet,
- Feeding time diarrhea, focusing on grilled meats, rice.
What is flora substitution?
The intestinal flora is composed of billions of microorganisms.
Balance is required to maintain certain essential functions of the gastrointestinal tract such as the digestion of food, defense against infectious agents, stimulating and strengthening the immune system.
But this balance is fragile and can be challenged by many factors: Intestinal infection by a virus or
bacteria, certain medications such as antibiotics, changes in eating habits can
cause various digestive disorders including diarrhea. Ultralevure ® is a drug intestinal flora called "flora
Substitution "which is used to compensate a transient imbalance in the intestinal flora.

Warnings on drugs

Warning, the drug is not a product like any other. Read the package leaflet before ordering. Do not leave medicines out of reach of children. If symptoms persist, seek the advice of your doctor or pharmacist. Attention to incompatibilities on products in your.

Tell your pharmacist online treatments underway to identify possible incompatibilities. The checkout form contains a custom message field provided for this purpose.

Click here to find record of the drug at the site of the National Security Agency of Medicines and Health Products.

Pharmacovigilance : Report or a related adverse event (s) (s) (s) the use of a drug

VIDAL DE LA FAMILLE

ULTRA-LEVURE

Antidiarrhéique

Saccharomyces boulardii

.Présentations. Composition.Indications.Attention.Interactions médicamenteuses.Grossesse et allaitement.Mode d'emploi et posologie. Conseils.Effets indésirables.Lexique

PRÉSENTATIONS  (sommaire)

ULTRA-LEVURE 50 mg : gélule (blanc) ; boîte de 20.
-

ULTRA-LEVURE 50 mg : gélule (blanc) ; boîte de 50.
-

ULTRA-LEVURE 100 mg : poudre pour suspension buvable (arôme tutti frutti) ; boîte de 20 sachets.
-

ULTRA-LEVURE 200 mg : gélule (blanc et violet) ; boîte de 10.
-

ULTRA-LEVURE 200 mg : gélule (blanc et violet) ; boîte de 30.
-

Laboratoire Biocodex

COMPOSITION  (sommaire)
 p gél p sachet p gél 
Saccharomyces boulardii 50 mg 100 mg 200 mg 
Lactose 

INDICATIONS  (sommaire)
Ce médicament appartient à la famille des antidiarrhéiques d'origine microbienne. Il contient un champignon microscopique (levure) qui favorise la restauration de la flore intestinale.
Il est utilisé dans le traitement d'appoint des diarrhées, en complément des mesures diététiques.
ATTENTION  (sommaire)
En l'absence d'amélioration après 2 jours de traitement, contactez votre médecin.
INTERACTIONS MEDICAMENTEUSES  (sommaire)
La prise conjointe de médicaments destinés à détruire les champignons (antifongiques) n'est pas recommandée.
GROSSESSE et ALLAITEMENT (sommaire)
Ce médicament ne contient que des substances présumées sans danger pendant la grossesse ou l'allaitement. Néanmoins, ne l'utilisez pas de façon prolongée sans l'avis de votre pharmacien ou de votre médecin.
MODE D'EMPLOI ET POSOLOGIE  (sommaire)
Ce médicament ne doit pas être mélangé avec des liquides ou des aliments très chauds, glacés ou alcoolisés.
Les gélules doivent être avalées avec un verre d'eau et le contenu des sachets doit être dissous dans un verre d'eau.
Les gélules ne sont pas adaptées à l'enfant de moins de 6 ans. En effet, elles risquent d'obstruer les voies respiratoires si l'enfant déglutit mal et que la gélule passe dans la trachée (fausse route).

Posologie usuelle:

Gélule à 50 mg et à 200 mg :
  • Adulte et enfant de plus de 6 ans : 2 gélules à 50 mg, 2 fois par jour ou 1 gélule à 200 mg par jour.
Sachet :
  • Adulte et enfant de plus de 2 ans : 1 sachet, 2 fois par jour.
CONSEILS (sommaire)
Une diarrhée peut provoquer une déshydratation, notamment chez l'enfant ou la personne âgée. Cette perte d'eau par l'organisme doit être compensée par des boissons abondantes (bouillon salé, boissons sucrées) car elle peut être à l'origine d'une fatigue, de malaise ou de confusion des idées.
Le régime à suivre en cas de diarrhée repose sur une alimentation légère, à base de :
  • banane, pomme de terre, en soupe ou en purée ;
  • pâtes, riz ou tapioca bien cuits, eau de cuisson du riz ;
  • compote de pommes ou de coings, gelée de coings ou de myrtilles ;
  • biscuits salés ou sucrés.
Doivent être évités : les jus de fruits et les fruits crus, les légumes riches en fibres, les viandes, oeufs, laitages et les boissons glacées.
Ce médicament doit être conservé à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
EFFETS INDÉSIRABLES POSSIBLES  (sommaire)
Urticaire, rougeur, démangeaisons, réaction allergique.


LEXIQUE  (sommaire)


diarrhée
Le sens médical strict de diarrhée est « émission de selles trop fréquentes et trop abondantes ». En fait, le sens commun assimile la diarrhée à la notion de selles liquides et fréquentes. Normalement, les selles sont pâteuses, mais l'émission de selles liquides ou à peine formées, sans douleur ou trouble particulier associé, n'est pas pathologique. On peut parler de diarrhée lorsque les émissions de selles liquides se répètent dans la journée, et que les besoins sont impérieux ou douloureux.
Beaucoup de médicaments peuvent accélérer le transit intestinal et rendre les selles plus liquides, sans que cet effet indésirable soit réellement préoccupant.
Les antibiotiques peuvent altérer la flore digestive, indispensable à la digestion, et provoquer des diarrhées plus ou moins gênantes mais bénignes. L'effet apparaît immédiatement ou après quelques jours de traitement. Une forme de diarrhée grave et exceptionnelle, la colite pseudomembraneuse, peut être observée après un traitement antibiotique ; cette affection se traduit par l'émission de glaires et de fausses membranes (ressemblant à des lambeaux de peau) associées à des douleurs abdominales ; une constipation peut remplacer la diarrhée initiale. La colite pseudomembraneuse peut survenir plusieurs jours après l'arrêt du traitement antibiotique et nécessite un avis médical urgent.


réaction allergique
Réaction due à l'hypersensibilité de l'organisme à un médicament. Les réactions allergiques peuvent prendre des aspects très variés : urticaire, œdème de Quincke, eczéma, éruption de boutons rappelant la rougeole, etc. Le choc anaphylactique est une réaction allergique généralisée qui provoque un malaise par chute brutale de la tension artérielle.


traitement d'appoint
Traitement qui complète l'action d'un traitement spécifique, mais ne permet généralement pas d'obtenir la guérison à lui seul.

Cliquez ici pour retrouver la notice de ce médicament sur le site de l'Agence Nationale de Sécurité du Médicament et des produits de santé.

Pharmacovigilance : Déclarer un ou des effet(s) indésirable(s) lié(s) à l'utilisation d'un médicament

NOTICE

ANSM - Mis à jour le : 04/05/2017

Dénomination du médicament

ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule

Saccharomyces boulardii

Encadré

Veuillez lire attentivement cette notice avant de prendre ce médicament car elle contient des informations importantes pour vous.

Vous devez toujours prendre ce médicament en suivant scrupuleusement les informations fournies dans cette notice ou par votre médecin ou votre pharmacien.

· Gardez cette notice. Vous pourriez avoir besoin de la relire.

· Adressez-vous à votre pharmacien pour tout conseil ou information.

· Si vous ressentez un quelconque effet indésirable, parlez-en à votre médecin ou votre pharmacien. Ceci s’applique aussi à tout effet indésirable qui ne serait pas mentionné dans cette notice. Voir rubrique 4.

· Vous devez vous adresser à votre médecin si vous ne ressentez aucune amélioration ou si vous vous sentez moins bien.

Que contient cette notice ?

1. Qu'est-ce que ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule et dans quels cas est-il utilisé ?

2. Quelles sont les informations à connaître avant de prendre ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule ?

3. Comment prendre ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule ?

4. Quels sont les effets indésirables éventuels ?

5. Comment conserver ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule ?

6. Contenu de l’emballage et autres informations.

1. QU’EST-CE QUE ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule ET DANS QUELS CAS EST-IL UTILISE ?

Classe pharmacothérapeutique : MICROORGANISMES ANTIDIARRHEIQUES - code ATC : A07FA02

Il est indiqué dans le traitement symptomatique d’appoint de la diarrhée, en complétant de la réhydratation chez l’adulte et l’enfant de plus de 6 ans.

2. QUELLES SONT LES INFORMATIONS A CONNAITRE AVANT DE PRENDRE ULTRA-LEVURE 50 mg, gelule ?

Si votre médecin vous a informé(e) d’une intolérance à certains sucres, contactez-le avant de prendre ce médicament.

Ne prenez jamais ULTRA-LEVURE 50 mg :

· Si vous êtes allergique à la substance active ou à l’un des autres composants contenus dans ce médicament, mentionnés dans la rubrique 6.

· Si vous êtes porteur d’un cathéter veineux central.

Avertissements et précautions

Adressez-vous à votre médecin ou pharmacien avant de prendre ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule.

Mises en garde :

L’utilisation de ce médicament est déconseillée chez les patients présentant une intolérance au galactose, un déficit en lactase de Lapp ou un syndrome de malabsorption du glucose ou du galactose (maladies héréditaires rares).

L’utilisation de ce médicament est déconseillée chez les patients présentant une intolérance au fructose, un syndrome de malabsorption du glucose et du galactose ou un déficit en sucrase/isomaltase (maladies héréditaires rares).

Il est recommandé de ne pas ouvrir la gélule dans l’environnement de patients porteurs d’un cathéter veineux central, pour éviter toute colonisation, en particulier manuportée (apportée par les mains), du cathéter.

En effet, il a été rapporté chez des patients porteurs d’un cathéter veineux central, même non traités par S. Boulardii, de très rares cas de fongémies (passage de la levure dans le sang) se traduisant le plus souvent par de la fièvre et des hémocultures positives à Saccharomyces.

Concernant l’enfant de plus de 6 ans et l’adulte, vous devez consulter rapidement votre médecin dans les cas suivants :

· En l’absence d’amélioration au bout de 2 jours de traitement,

· En cas d’apparition de fièvre, de vomissement,

· En cas de présence de sang ou de glaire dans les selles,

· En cas de soif intense, de sensation de langue sèche. En effet, ces signes montrent un début de déshydratation c’est-à-dire de perte importante de liquide due à la diarrhée. Votre médecin jugera alors de la nécessité de prescrire une réhydratation qui pourra se faire par voie orale ou intraveineuse.

Précautions d’emploi :

Chez l’enfant de plus de 6 ans et chez l’adulte, ce traitement est un complément des règles diététiques :

· Se réhydrater par des boissons abondantes, salées ou sucrées, afin de compenser les pertes de liquide dues à la diarrhée (la ration quotidienne moyenne en eau est de 2 litres) ;

· S’alimenter le temps de la diarrhée,

- En excluant certains apports et particulièrement les crudités, les fruits, les légumes verts, les plats épicés, ainsi que les aliments ou boissons glacées,

- En privilégiant les viandes grillées, le riz.

L’ULTRA-LEVURE étant constituée de cellules vivantes : ne pas mélanger avec un liquide ou un aliment trop chaud (plus de 50°C), glacé ou alcoolisé.

En cas de doute, n’hésitez pas à consulter votre médecin ou votre pharmacien.

Enfants

Sans objet.

Autres médicaments et ULTRA-LEVURE 50 MG, gélule

Du fait de sa nature fongique, ne pas associer ce médicament à un antifongique (médicament actif contre les champignons) oral ou systémique.

Informez votre médecin ou pharmacien si vous prenez, avez récemment pris ou pourriez prendre tout autre médicament.

ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule avec des aliments et boissons

Sans objet.

Grossesse et allaitement

Si vous êtes enceinte ou que vous allaitez, si vous pensez être enceinte ou planifiez une grossesse, demandez conseil à votre médecin ou pharmacien avant de prendre ce médicament.

Il est préférable de ne pas utiliser ce médicament pendant la grossesse.

Si vous découvrez que vous êtes enceinte pendant le traitement, consultez votre médecin car lui seul peut juger de la nécessité de la poursuivre.

Demandez conseil à votre médecin ou votre pharmacien avant de prendre tout médicament.

Conduite de véhicules et utilisation de machines

Sans objet.

ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule contient

Saccharose, lactose monohydraté.

3. COMMENT PRENDRE ULTRA-LEVURE 50 MG, GELULE ?

Veillez à toujours prendre ce médicament en suivant exactement les indications de votre médecin ou pharmacien. Vérifiez auprès de votre médecin ou pharmacien en cas de doute.

La dose recommandée est de 4 gélules par 24 heures en deux prises.

Réservé à l’adulte et à l’enfant de plus de 6 ans.

Si vous avez pris plus de ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule que vous n’auriez dû

Sans objet.

Si vous oubliez de prendre ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule

Sans objet.

Si vous arrêtez de prendre ULTRA-LEVURE 50 mg, gélule

Sans objet.

4. QUELS SONT LES EFFETS INDESIRABLES EVENTUELS ?

Comme tous les médicaments, ce médicament peut provoquer des effets indésirables, mais ils ne surviennent pas systématiquement chez tout le monde.

- Très rarement ont été observées des réactions allergiques (pouvant aller jusqu’à l’oedeme de Quincke), rougeurs, démangeaisons,

- Rarement ont été observés des cas d’urticaire.

Déclaration des effets secondaires

Si vous ressentez un quelconque effet indésirable, parlez-en à votre médecin ou votre pharmacien. Ceci s’applique aussi à tout effet indésirable qui ne serait pas mentionné dans cette notice. Vous pouvez également déclarer les effets indésirables directement via le système national de déclaration : Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé (ANSM) et réseau des Centres Régionaux de Pharmacovigilance - Site internet : www.ansm.sante.fr

En signalant les effets indésirables, vous contribuez à fournir davantage d’informations sur la sécurité du médicament.

5. COMMENT CONSERVER ULTRA-LEVURE 50 MG, gélule ?

Tenir ce médicament hors de la vue et de la portée des enfants.

N’utilisez pas ce médicament après la date de péremption indiquée sur la boîte. La date de péremption fait référence au dernier jour de ce mois.

Ne jetez aucun médicament au tout-à-l’égout ou avec les ordures ménagères. Demandez à votre pharmacien d’éliminer les médicaments que vous n’utilisez plus. Ces mesures contribueront à protéger l’environnement.

6. CONTENU DE L’EMBALLAGE ET AUTRES INFORMATIONS

Ce que contient ULTRA-LEVURE 50 MG, GELULE

· La substance active est :

Saccharomyces boulardii*........................................................................ 50 mg

*Cellules de levures

· Les autres composants sont :

Saccharose, stéarate de magnésium, lactose monohydraté

Composition de l'enveloppe de la gélule : gélatine, dioxyde de titane (E171), dioxyde de soufre

Qu’est-ce que ULTRA-LEVURE 50 MG, GELULE et contenu de l’emballage extérieur

Ce médicament se présente sous forme de gélule, (flacon (verre) muni d'une cape (polyéthylène)) de 12, 20, 30, 40 ou 50 gélules.

Titulaire de l’autorisation de mise sur le marché

BIOCODEX

7, AVENUE GALLIENI

94250 GENTILLY

FRANCE

Exploitant de l’autorisation de mise sur le marché

BIOCODEX

7, AVENUE GALLIENI

94250 GENTILLY

FRANCE

Fabricant

BIOCODEX

1, AVENUE BLAISE PASCAL

60000 BEAUVAIS

FRANCE

Noms du médicament dans les Etats membres de l'Espace Economique Européen

Sans objet.

La dernière date à laquelle cette notice a été révisée est :

[à compléter ultérieurement par le titulaire]

Autres

Des informations détaillées sur ce médicament sont disponibles sur le site Internet de l’ANSM (France).

Conseil d’éducation sanitaire :

Ultra-Levure est un complément des règles diététiques importantes :

· Se réhydrater par des boissons abondantes, salées ou sucrées,

· S'alimenter le temps de la diarrhée, en privilégiant les viandes grillées, le riz.

Qu’est-ce qu’une flore de substitution ?

La flore intestinale est constituée de milliards de microorganismes. Son équilibre est nécessaire au maintien de certaines fonctions essentielles du tube digestif telles que la digestion des aliments, la défense contre les agents infectieux, la stimulation et le renforcement des défenses immunitaires.

Mais cet équilibre est fragile et peut être remis en cause par de nombreux facteurs : infections intestinales par un virus ou une bactérie, prise de certains médicaments tels que les antibiotiques, modifications des habitudes alimentaires pouvant entraîner divers troubles digestifs dont la diarrhée. Ultra-Levure est un médicament de la flore intestinale dit « flore de substitution » qui permet de compenser un déséquilibre transitoire de la flore intestinale.

Medicines for diarrhea Pharmacy Online: Order your medication to treat your discomfort

 

Diarrhea is a common disease. She reached the Transit and transforms the state of stools: they become loose or watery, sometimes uncontrollable If diarrhea, oral rehydration therapy is paramount.. In the elderly, such as infants, oral rehydration sachets are used to stop dehydration. Rehydration solution of the bags are available in pharmacies, even in tropical countries Sometimes it is necessary to prescribe an antibiotic treatment. There are also several categories of antidiarrheal adult intestinal transit retarders: they are based antidiarrheal loperamide. Some packages are sold without prescription. Than recommended by your doctor or pharmacist and do not continue the treatment for more than two days without medical advice.

Accessories

Order quicker !

Commande rapide

Save time by using the quick order form. With a few clicks , you can easily order your favorite references.

Formulaire de commande rapide

Be fan !

Be fan

Be fan of our Facebook page and get 5 % discount!

If you are not logged in to Facebook, please first log in and then refresh this page before clicking the Like button. Otherwise, you will not get your voucher.